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作者介绍:

目录: 一 和服源流
1 从奈良到平安―仿韩、唐时代
2 镰仓和室町―武士服与表演服
……
二 和服类型
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三 和服技艺
1 织造
2 印染
3 刺绣
4 色彩
5 图案
6 纹章
四 和服搭配
1 袷
2 带
3 结
4 配件
五 和服穿着
1 穿法
2 场合
3 举止
六 和服美术
七 和服人形
八 和服典藏
九 和服创新
· · · · · · (收起) 
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标签

日本

和服

文化

服饰

服装

日本文化

日本和服

民俗
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评论

作为入门书，还可以，封面很美.....

-----------------------------
多抓鱼14.3，20190902。20190923读完。一般性常识介绍，入门书。
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